
UCHWAŁA NR 220/871/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego im. 
Marii Konopnickiej w Kluczborku 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1988 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526 z późn. zm.), w związku art. 4 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji 
cyfrowych uczniów i nauczycieli (Dz. U. z 2023 r., poz. 1369 t.j.), Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Ewie Porębie - Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno- 
Wychowawczego im. Marii Konopnickiej w Kluczborku, do czynności związanych z realizacją wsparcia 
finansowanego ze środków publicznych dla uczniów klas IV Szkoły Podstawowej Nr 6 Specjalnej 
w Kluczborku, zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu kompetencji cyfrowych uczniów 
i nauczycieli (Dz. U. z 2023 r., poz. 1369 t.j.). 

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1 obowiązuje od dnia zawarcia umowy pomiędzy Powiatem 
Kluczborskim a Ministrem Cyfryzacji, dot. przekazania komputerów przenośnych typu laptop. 

§ 2. W ramach niniejszego pełnomocnictwa Pani Ewa Poręba - Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno- 
Wychowawczego im. Marii Konopnickiej w Kluczborku jest umocowana do: 

1) odbioru komputerów przenośnych typu laptop wraz z dołączoną dokumentacją oraz podpisania protokołu 
końcowego odbioru, 

2) zebrania od rodziców uczniów klas IV objętych wsparciem, oświadczeń o których mowa 
w art. 7 pkt. 8 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów 
i nauczycieli (Dz. U. z 2023 r., poz. 1369 t.j.), 

3) podpisywania umów przekazania na własność komputera typu laptop z rodzicami/opiekunami prawnymi 
uczniów objętych wsparciem wraz z protokołem przekazania, 

4) podpisywania umów użyczenia komputera typu laptop z rodzicami/opiekunami prawnymi uczniów 
objętych wsparciem, 

5) przyjęcia laptopów przekazanych na podstawie umowy użyczenia na stan majątku szkoły. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D145ADAC-F740-4D2B-9664-2FE9162D4706. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu w Kluczborku 

 
 

Mirosław Birecki 

 
Członek Zarządu Powiatu 

w Kluczborku 
 
 

Lesław Czernik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D145ADAC-F740-4D2B-9664-2FE9162D4706. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3


